
pilota č.:8,9,20 a 21
celkem: 4 ks

pilota č.:1-7,10-19 a 22-25
celkem: 24 ks

PHS v km 247,670 do km 247,754 vpravo
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Pozemní objekty budov - provozní, technologické, skladové
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Detail kotvení

0 O

SO 26-61-01.05

TABULKA VÝZTUŽE ARMOKOŠE PILOT
TYP ARMOKOŠE

POLOŽKA

1
2
3

DÉLKA JEDNOTLIVÝCH PRŮMĚRŮ (m)
HMOTNOST PRŮŘEZU (kg/m)
HMOTNOST JEDNOTLIVÝCH PRŮMĚRŮ (kg)
HMOTNOST VÝZTUŽE PRO 1ks (kg/ks)
OBJEM BETONU PRO 1ks (m3)
STUPEŇ VYZTUŽENÍ (kg/m3)

Ø DÉLKA POČET
CELKOVÁ DÉLKA POLOŽEK PRO JEDNOTLIVÉ PRŮMĚRY Ø (mm)

P2 PRŮMĚR PILOTY (mm)
DÉLKA PILOTY (mm)

(mm) (m) (ks) (m) (m) (m)

600
5500

8
14
16

1,29
5,34

1

8
4

38,14

8 14 16

38,14
0
0

0

0

0
05,16

42,72

38,14 5,16 42,72
0.39 1.21 1.58

14,87 6,24 67,5
88,61

3,3
26,85

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

Neobsahuje patní kříž

STAVEBNÍ OBJEKT: 26-61-01.5

POČET PILOT
HMOTNOST VÝZTUŽE VŠECH PILOT S.O.

21
1860,81 kg
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HL. VÝZTUŽ3

ŘEZ A-A 1:25

DISTANČNÍK2

TŘMÍNEK1

4
Plochý oc. profil 60/5
Patní kříž

L= 1600 mm (1ks)
3.78 kg

1
ØR8 mm / 250 mm (100 mm)
L= 38,14 m (1ks)

Třmínek

HLAVNÍ VÝZTUŽ UMÍSTĚNA
Z VNĚJŠÍ STRANY DISTANČNÍKŮ

2
ØR14mm L=1290mm (4ks)
Distančník

4

1

2

2

2

2

3
ØR16/5340mm 8ks
HL. VÝZTUŽ

39
2

TYP ARMOKOŠE

P2-PILOTA dl. 5,5m

TABULKA VÝZTUŽE ARMOKOŠE PILOT
TYP ARMOKOŠE

POLOŽKA

1
2
3

DÉLKA JEDNOTLIVÝCH PRŮMĚRŮ (m)
HMOTNOST PRŮŘEZU (kg/m)
HMOTNOST JEDNOTLIVÝCH PRŮMĚRŮ (kg)
HMOTNOST VÝZTUŽE PRO 1ks (kg/ks)
OBJEM BETONU PRO 1ks (m3)
STUPEŇ VYZTUŽENÍ (kg/m3)

Ø DÉLKA POČET
CELKOVÁ DÉLKA POLOŽEK PRO JEDNOTLIVÉ PRŮMĚRY Ø (mm)

P5 PRŮMĚR PILOTY (mm)
DÉLKA PILOTY (mm)

(mm) (m) (ks) (m) (m) (m)

600
6500

8
14
16

1,29
6,34

1

8
5

43,81

8 14 16

43,81
0
0

0

0

0
06,45

50,72

43,81 6,45 50,72
0.39 1.21 1.58

17,09 7,80 80,14
105,03

3,9
26,93

-
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-
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-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

Neobsahuje patní kříž

STAVEBNÍ OBJEKT: 26-61-01.5

POČET PILOT
HMOTNOST VÝZTUŽE VŠECH PILOT S.O.

4
420,12 kg
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HL. VÝZTUŽ3

ŘEZ A-A 1:25

DISTANČNÍK2

TŘMÍNEK1

4
Plochý oc. profil 60/5
Patní kříž

L= 1600 mm (1ks)
3.78 kg

1
ØR8 mm / 250 mm (100 mm)
L= 38,14 m (1ks)

Třmínek

HLAVNÍ VÝZTUŽ UMÍSTĚNA
Z VNĚJŠÍ STRANY DISTANČNÍKŮ

2
ØR14mm L=1290mm (4ks)
Distančník

4

1

2

2

2

2

3
ØR16/5340mm 8ks
HL. VÝZTUŽ

39
2

2

15
00

16
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TYP ARMOKOŠE

P5-PILOTA dl. 6,5m
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